Florianópolis - Rua Esteves Junior, 50 - Edifício Top Tower, sala 404, Centro.
Lençóis Paulista - Rua Carlos Trecenti, 340, Sala 01, Vila Santa Cecília.

São Paulo - Avenida Paulista, 37, 4º andar, Paraíso.
Fone/Fax: (14) 3264-1113 | E-mail: contato@conscamweb.com.br | site: www.conscamweb.com.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUARA/MT

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 001/2023

EDITAL DE DIVULGAÇÃO GERAL DE NOTAS

A Prefeitura Municipal de Juara, Estado do Mato Grosso, através do Prefeito
Municipal em exercício, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, com responsabilidade técnica da CONSCAM, DIVULGA, em
ordem alfabética, as notas de todos os candidatos que realizaram a prova do Processo
Seletivo Nº 001/2023.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Juara, 24 de fevereiro de 2023.

Valdnei Holanda Moraes

Prefeito Municipal em Exercício

mailto:contato@conscamweb.com.br
http://www.conscamweb.com.br/

Cargo Apoio Administrativo Educacional - Auxiliar de Professor de Educação Infantil - Santo Antônio

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

PontuaçãoRG

ANA GABRIELY FARIAS ZENI 08/10/20020455754 32,00030833159

JEOVANA APARECIDA DA SILVA 23/04/19970455971 40,000127562865

LARISSA THAISE SANTOS DE JESUS 11/01/19970455955 48,00037378450

3Qtd. Candidatos:

Página 1 de  18

Cargo Apoio Administrativo Educacional - Infraestrutura ou Nutrição - EM Bairro Machado

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

PontuaçãoRG

IVONE DE LIMA FERNANDES 19/08/19740455936 60,0004801662

1Qtd. Candidatos:

Página 2 de  18

Cargo Apoio Administrativo Educacional - Infraestrutura ou Nutrição - EM Francisco Sampaio

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

PontuaçãoRG

ERICA DA SILVA ANDRADE PAPA 20/04/19970456025 44,00028747968

1Qtd. Candidatos:

Página 3 de  18

Cargo Apoio Administrativo Educacional - Infraestrutura ou Nutrição - EM Rui Barbosa

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

PontuaçãoRG

TALIA APARECIDA RODRIGUES 09/10/19970455890 64,00027089703

1Qtd. Candidatos:

Página 4 de  18

Cargo Apoio Administrativo Educacional - Infraestrutura ou Nutrição - EM Tancredo Neves/EM Santa Clara

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

PontuaçãoRG

EDENILZA DA SILVA SANTOS 26/01/19710455907 64,00012158909

EFIGENIA NUNES DE ALMEIDA LOPES 13/02/19840455917 64,00020395353

2Qtd. Candidatos:

Página 5 de  18

Cargo Assistente Social

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

PontuaçãoRG

ALZIRENE APARECIDA MARTINS 08/11/19790455800 28,00012177911

BENEDITA MARIA DE JESUS 27/05/19650455999 24,00008051135

CLAUDETE DE FÁTIMA DA SILVA SARTORI 03/04/19740455659 36,00009484302

EDIANA DO NASCIMENTO NEVES 18/07/19800455688 20,00012158569 SJ

ELIANE FLORIANO DOS SANTOS 29/08/19780456024 32,00014779336

FATIMA DIAS ROSA 02/04/19760455945 20,00013318330

IORLECIA SILVA COSTA CONTINI 24/01/19800455821 44,00019211252

 NOELI CÁSSIA GUIMARÃES 10/11/19830455706 44,00014172810

8Qtd. Candidatos:

Página 6 de  18

Cargo Diretor Escolar - EM Presidente Costa e Silva Zona Urbana

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

PontuaçãoRG

JEUZA GRACIELA VIEIRA DOS SANTOS 26/05/19810456019 48,0001342929

WAGNER FANINI BELARMINO DE JESUS DOS SANTOS 16/05/19850456017 52,00016207912

2Qtd. Candidatos:

Página 7 de  18

Cargo Enfermeiro (Zona Rural - Distrito de Paranorte)

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

PontuaçãoRG

EDMILSON JOSÉ MOCCI GAIARDONI 09/11/19730455884 60,00061892540

JUCIENE GARCIA DA SILVA 01/09/19860455582 40,00018810349

PAOLA VITORIA DE CASTRO FIRMINO 15/01/20000455843 56,00030206596

3Qtd. Candidatos:

Página 8 de  18

Cargo Motorista Ônibus

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

PontuaçãoRG

CLEBER VIOLA 19/12/19840455949 36,00015886735

1Qtd. Candidatos:

Página 9 de  18

Cargo Motorista Utilitário Hospital Municipal

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

PontuaçãoRG

DENIS CICUPIRA DA SILVA 03/05/19830455916 32,00015825590

DIEMERSON DA SILVA 17/06/19870455923 56,00019053797

EDINEI ROBERTO DE LIMA 29/12/19850455996 52,00018419216

JOSE CARLOS DOS SANTOS 05/02/19720455928 20,00007115202

4Qtd. Candidatos:

Página 10 de  18

Cargo Motorista Utilitário Zona Rural - Gleba Japurana

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

PontuaçãoRG

ANTÔNIO MARCOS RIBEIRO DA SILVA 18/11/19810455942 64,00015685152

TIAGO VANDRESEN 04/02/19880455576 60,00016802845

2Qtd. Candidatos:

Página 11 de  18

Cargo Operador de Maquina Pesada Escavadeira Hidráulica

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

PontuaçãoRG

LUCAS FERNANDO PARDIM 08/01/19940455906 72,000239572102

1Qtd. Candidatos:

Página 12 de  18

Cargo Professor Nível Superior - Pedagogia Zona Rural - EM Bairro Machado

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

PontuaçãoRG

SONIA LIMA FERNANDES 25/09/19710455934 36,00010608087

1Qtd. Candidatos:

Página 13 de  18

Cargo Professor Nível Superior - Pedagogia Zona Rural - EM Ellen Buckup

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

PontuaçãoRG

IRENE MARIA DE SOUZA 14/09/19780455665 48,00015358062

ROSANA DE BITTENCOURT MARTINS 20/03/19850455908 24,00017794820

2Qtd. Candidatos:

Página 14 de  18

Cargo Professor Nível Superior - Pedagogia Zona Rural - EM Francisco Sampaio

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

PontuaçãoRG

CELINA DA SILVA REIS 23/03/19790455823 36,00014347431

ELIZABETH CRISTINA BELLEZE 11/05/19690455590 48,00032848811

HELENA DA SILVA BARCELLO 08/01/19990455586 28,00028567218

LETÍCIA APARECIDA FIGUEIRA PELEGRINI 17/08/19850455887 56,00024107662

NOELI DE FÁTIMA PEDRO ALESSI 01/07/19730455904 28,00026050005

PATRICIA FERREIRA NOGUEIRA 21/04/19890455888 48,000207682125

RENATA DILENBURG DELGADO 13/09/19940455620 60,00025578650

7Qtd. Candidatos:

Página 15 de  18

Cargo Professor Nível Superior - Pedagogia Zona Rural - EM Rui Barbosa

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

PontuaçãoRG

ANDREY BATISTA DA SILVA 15/12/19920455818 48,00024807095

CARMEN CANDIDO 22/11/19650455892 16,00033786054

CAROLINA GONÇALVES SILVA 28/11/19890455963 28,000126408455

CLEIDE FERREIRA ASSUNÇÃO 24/07/19800455757 32,00014346346

EDUARDO DA SILVA 03/03/19980455983 36,00026331314

IVONETE ALVES DOS SANTOS 15/03/19660455883 36,000519893

LEIDYLAINE DA SILVA CLEMENTE BARROS 16/09/19840455932 40,00025888030

MARCIO HORBEM DE LACERDA 28/10/19880455937 40,000485661986

MARISA DA SILVA CARDOSO 08/02/19930455703 12,00024029106

NEODIR SOARES DE JESUS 16/07/19780455592 24,00013710591

NILCINEIA CAVALCANTE DA SILVA 21/05/19770455951 28,00016207497

REJANE FIGUEIREDO 30/08/19850455947 56,00015463796

SANDRA REGIANE FIGUEIREDO 12/07/19850455641 16,00015624650

13Qtd. Candidatos:

Página 16 de  18

Cargo Professor Nível Superior - Pedagogia Zona Rural - EM Rui Barbosa/Cecília Castro/Dom Aquino Correia

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

PontuaçãoRG

AMANDA FRANCIELLY ALVES COELHO 05/01/19950456029 40,00027689751

BENEDITO CONRADO DA CRUZ 19/02/19750455891 28,00009949256

DANIELE MORAES DA SILVA 11/08/19840455668 64,00018115624

GENILSON MATHIAS DOS SANTOS 23/07/19840455902 60,000639803453

JAQUELINE DE SOUZA 27/06/19920455912 44,00023298456

NAPAULA CELESTINA ALENCAR DE LIMA 19/10/19810455948 60,00017821479

PÂMELA DE OLIVEIRA ZAROCHINSKI 28/04/19970455956 28,00024823988

REGINALDO DE OLIVEIRA 10/06/19840456031 68,00015942490

8Qtd. Candidatos:

Página 17 de  18

Cargo Professor Nível Superior - Pedagogia Zona Rural - EM Tancredo Neves/EM Santa Clara

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

PontuaçãoRG

ANNY CAROLINE BELLEZE 16/10/19940455583 56,00025762192

ILEILMA DOS SANTOS DE PAULA 27/07/19760455915 48,0001004207

KEILA ALCÂNTARA ROCHA 24/04/19810455836 36,00015585190

LOIDENICE MARIA GONÇALVES RIBEIRO 30/10/19840455911 40,00019117361

ROSELI LIMA DE OLIVEIRA DA SILVA 03/06/19830455629 44,00015139948

ZIZEUDA GOMES DE MORAES SILVA 14/12/19690455778 40,00007718845

6Qtd. Candidatos:

66Total Candidatos: